

A Camera ApS

Sturlasgade 14 A, st. th.
2300 København S
CVR-nr. 36 19 96 36

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019

Rasmus Gaardhøje

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A Camera ApS Sturlasgade 14 A, st. th. 2300 København S CVR-nr.: 36 19 96 36 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 17. september 2014 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Jacob Østergaard Nielsen, formand Kasper Loft Moos Bylov Rasmus Gaardhøje Gustav Meiling Madsen Lars Borup Krogsgaard
Direktion	Rasmus Gaardhøje, adm. direktør
Revision	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og videofilm, herunder udlejning og leasing af kameraudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 414.308, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.666.404.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.421.794	2.920.427
Personaleomkostninger	1	<u>-2.506.983</u>	<u>-2.174.052</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		914.811	746.375
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-366.235	-258.040
Andre driftsomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-6.188</u>
Resultat før finansielle poster		548.576	482.147
Finansielle indtægter	3	164	137
Finansielle omkostninger	4	<u>-17.310</u>	<u>-13.355</u>
Resultat før skat		531.430	468.929
Skat af årets resultat	5	<u>-117.122</u>	<u>-103.406</u>
Årets resultat		<u>414.308</u>	<u>365.523</u>
Overført resultat		<u>414.308</u>	<u>365.523</u>
		<u>414.308</u>	<u>365.523</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.342.476	1.035.648
Indretning af lejede lokaler		<u>14.221</u>	<u>28.420</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.356.697</u>	<u>1.064.068</u>
Deposita	7	<u>17.194</u>	<u>16.707</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.194</u>	<u>16.707</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.373.891</u>	<u>1.080.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		791.292	290.120
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	18.922
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	145.539
Udskudt skatteaktiv		0	1.983
Periodeafgrænsningsposter		<u>88.663</u>	<u>36.578</u>
Tilgodehavender		<u>879.955</u>	<u>493.142</u>
Likvide beholdninger		<u>671.789</u>	<u>1.030.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.551.744</u>	<u>1.523.539</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.925.635</u></u>	<u><u>2.604.314</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>1.566.404</u>	<u>1.152.095</u>
Egenkapital	8	<u>1.666.404</u>	<u>1.252.095</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.495</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.495</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.717	15.178
Gæld til associerede virksomheder		329.814	465.364
Selskabsskat		89.644	90.776
Anden gæld		<u>763.561</u>	<u>780.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.249.736</u>	<u>1.352.219</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.249.736</u>	<u>1.352.219</u>
Passiver i alt		<u>2.925.635</u>	<u>2.604.314</u>
Eventualposter mv.	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.231.541	1.947.609
Pensioner	216.960	180.393
Andre omkostninger til social sikring	44.957	28.460
Andre personaleomkostninger	13.525	17.590
	<u>2.506.983</u>	<u>2.174.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>6.188</u>
	<u>0</u>	<u>6.188</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>164</u>	<u>137</u>
	<u>164</u>	<u>137</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.949	10.397
Valutakurstab	<u>361</u>	<u>2.958</u>
	<u>17.310</u>	<u>13.355</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.644	94.776
Årets udskudte skat	<u>11.478</u>	<u>8.630</u>
	<u>117.122</u>	<u>103.406</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.558.996	70.994
Tilgang i årets løb	710.970	0
Afgang i årets løb	<u>-66.517</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.203.449</u>	<u>70.994</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	523.349	42.574
Årets afskrivninger	352.036	14.199
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-14.412</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>860.973</u>	<u>56.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.342.476</u>	<u>14.221</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2018	16.707
Tilgang i årets løb	<u>487</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>17.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>17.194</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	1.152.096	1.252.096
Årets resultat	0	414.308	414.308
Egenkapital 31. december 2018	100.000	1.566.404	1.666.404

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 40, i alt t.kr 1.544.
